
广告72020 年 12 月 18 日 星期五

公 告
阿克苏通才工贸有限

公司（统一社会信用代码：

91652901572513178R）启用

新财务专用章。

特此公告

阿克苏通才工贸

有限公司

2020年12月18日

新疆信实工程招标咨询服务有限公司

受库车水务投资集团有限公司委托，于2020

年12月16日16:00对库车市中水回用工程

（滴灌）项目树穴开挖项目组织公开招标，按

规定程序进行了开标和评标工作，现就本次

中标的结果公告如下：

项目名称：库车市中水回用工程（滴灌）

项目树穴开挖项目

中标候选人：库车通源工程建设有限责

任公司

投标报价：1047606.40元(壹佰零肆万

柒仟陆佰零陆元肆角整）

招标人：库车水务投资集团有限公司

联系人：范前程 电话：18095885105

招标代理机构名称：新疆信实工程招标

咨询服务有限公司

地址：库车市幸福城商住小区2幢204

商铺

联系人：袁玉秋 电话：18909972996

2020年12月18日

中 标 结 果 公 示

刘付林不动产权证遗失，证号：新2017阿瓦提县不动产

权第0000233号，坐落：阿瓦提县建设中路16号（公安局住

宅 楼 ）1 幢 3 单 元 302 室 ，不 动 产 单 元 号 ：

652928100008GB00012F00010022，权利类型：国有建设

用地使用权/房屋（构筑物）所有权，权利性质：出让/房改房，

用途：住宅用地/住宅，共有宗地面积：675.30平方米，使用期

限：至2067年4月19日止。

特此公告

刘付林

2020年12月18日

遗 失 公 告遗 失 公 告
张琦土地证遗失，坐落：塔北路新农房产19号楼3单元

302室，宗地号：16-07-199，土地证号：37173，办证时间：

2006年3月23日，使用面积：20.99平方米，批准用途：住宅

用地，使用权类型：出让。该土地证遗失情况属实，无任何

欺骗隐瞒、个人经济纠纷、民间借贷及其他违法乱纪行为，

如有以上行为后果自负。

特此公告

阿克苏市国土资源档案馆

2020年12月18日

由拜城县康晨建筑工程有限责任公司承建的拜城县

公安局大宛其等五个派出所室外附属工程建设项目（施工

一标段），于2020年7月14日竣工并交付使用，工程款已

按合同价全部结清。

特此公告

拜城县公安局
2020年12月18日

公 告
由拜城县康晨建筑工程有限责任公司承建的拜城县

公安局大宛其等五个派出所室外附属工程建设项目（施工

一标段），于2020年7月14日竣工并交付使用，民工工资

已付清。

特此公告

拜城县康晨建筑工程有限责任公司
2020年12月18日

公 告

一、项目名称：阿克苏地区公安局机动车驾驶人考场建设
资格项目

二、预算金额：0元起
三、采购内容及数量：详见招标文件
四、投标人资格要求：1.符合《中华人民共和国政府采购法》第

二十二条规定。2.五证一码或三证合一的营业执照。3.相互关联
的存在实际控制、管理关系的两个企业，不得参加同一项目的投
标。4.投标人如在国家企业信用信息公示系统、“信用中国”网、中
国政府采购网被列入严重违法失信行为记录名单的（尚在处罚期
内的），将被拒绝本次投标，提供网页截图。5. 本次招标不接受联
合体。备注：报名携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委

托书及受托人身份证、营业执照副本、完税证明、社保缴纳凭证、
“信用中国”网和中国政府采购网的查询结果的截图（以上资料查
看原件留复印件，复印件需加盖单位公章）。

五、报名时间及获取招标文件时间及方式：
报名时间：2020年12月17日至12月23日19：30前(节假

日除外)。报名地址：阿克苏地区公安局。
六、发布公告的媒体：本招标公告在《阿克苏日报》上发布。
采购人：阿克苏地区公安局
联系人：张鑫轶 联系电话：15739777225

阿克苏地区公安局
2020年12月18日

公 开 招 标 公 告

编号

2020-G-116

地块位置

南一路北侧、

府九路东侧

土地年限

居住70（商

业40）

土地级别

四级地

面积（m2）

25702.99

用途

居 住 用 地（ 含

20%商业、公建）

建筑密度

小于等于20%

绿地率

大于等于40%

容积率

大于等于 1.0，

小于等于2.0

国有建设用地使用权挂牌出让公告
根据《土地管理法》、《国务院关于加强土地调控有关问题

的通知》（国发[2006]31号）、《招标拍卖挂牌出让国有建设用地
使用权规定》（国土资源部[2007]39号令），经阿克苏市人民政
府批准，阿克苏市自然资源局拟以挂牌方式出让一宗地的国
有土地使用权，现将有关事项公告如下：

一、出让宗地概况：见下表。
二、竞买人资格：
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可

申请参加（法律法规对申请人另有限制的除外）。
三、本次国有土地使用权挂牌出让按照价高者得原则确

定竞得人。
四、挂牌起止日期及地点：
1、本次挂牌的详细资料和具体要求，见挂牌出让文件，申

请人可于2020年12月18日至2021年1月11日到阿克苏市
自然资源局建设用地与土地利用办获取挂牌出让文件和提交
书面申请及现场踏勘。

2、报价时间定于2021年1月14日18：00，竞买申请人2

人或2人以上采取现场报价，地点：阿克苏市多浪河二期国泰
路东侧阿克苏市为民服务中心四楼公共资源交易中心。

3、自公告发布之日起，申请人须在2021年1月12日18:
00前持土地使用权竞买申请、营业执照副本、法人授权委托书
和竞买保证金（2021 年 1 月 12 日 18：00 前必须转入指定的专
户）等到阿克苏市公共资源交易中心提出竞买申请（法定休息
日除外），经审查，申请人按规定缴纳竞买保证金，具备申请条
件的，阿克苏市公共资源交易中心将在2021年1月12日18:
00前确认其竞买资格。

4、有关详细情况向阿克苏市自然资源局建设用地与土地
利用办咨询。

出让单位：阿克苏市自然资源局
咨询电话：0997-6763163
联系人：张先生 王女士

阿克苏市自然资源局
阿克苏市公共资源交易中心

2020年12月18日

●何伟道路运输从业人员从业资格证遗

失，证号：652924197905270035，特此声明。

●阿克苏嘉天昊商贸有限公司开户许可

证 遗 失 ，基 本 存 款 账 户 编 号 ：

J8910002565802，开户银行：中国工商银行

股份有限公司阿克苏分行营业部，账户号

码：3014020109200018792，特此声明。

●新 N8289A 加气本遗失，编号：QP 新

N2665184，特此声明。

●新 N8289A 电子标签遗失，标签号：

228999，特此声明。

●中国石化销售股份有限公司新疆阿克

苏石油分公司车辆新 N26192 营运证遗

失，营运证号：652900034731，特此声明。

●阿卜杜外力·木台里甫出生医学证

明遗失，性别：男，出生日期：2011 年 5

月 29 日，出生证编号：K650118111，特

此声明。

●阿比旦·木台里甫出生医学证明遗失，

性别：女，出生日期：2012年12月29日，出

生证编号：M650250811，特此声明。

●库车市齐满镇卫生院阿热博孜村卫生

室将新疆维吾尔自治区医疗门诊收费票

据 ( 第 二 联 和 第 三 联)遗失，票据号：

0033516201，金额：33.60 元，开票日期：

2020年7月29日，特此声明。

●库车市齐满镇卫生院阿热博孜村卫生

室将新疆维吾尔自治区医疗门诊收费票

据 ( 第 二 联 和 第 三 联)遗失，票据号：

0033516202，金额：27.00 元，开票日期：

2020年7月29日，特此声明。

●库车市齐满镇卫生院阿热博孜村卫生

室将新疆维吾尔自治区医疗门诊收费票

据 ( 第 二 联 和 第 三 联)遗失，票据号：

0033516203，金额：28.44 元，开票日期：

2020年7月29日，特此声明。

●巨荣将阿克苏市天力房地产开发有限

责任公司开发的怡景花园 30号楼 2单元

202室公共维修基金收据遗失，收据号：

3581157，开票日期：2010 年 6 月 3 日，金

额：4379元，特此声明。

●阿克苏鼎盛物流有限公司新N42179机

动 车 道 路 运 输 证 遗 失 ，证 号 ：

652900040144，特此声明。

●中 国 人 民 财 产 保 险 股 份 有 限 公

司 乌 什 支 公 司 摩 托 车 保 单 遗 失 ，

单 证 代 码 ：AEDZBA2013Z11 ，流 水

号 ：65002000127146 、65002000127291 、

65002000140176，特此声明。

●阿依加玛丽·买提尼牙孜专业技术初级

资格证书遗失，专业名称：护理学（士），编

号:新职证字：651212100150号，授予时间:

2012年，特此声明。

●阿克苏鼎盛物流有限公司新N42095机

动 车 道 路 运 输 证 遗 失 ，证 号 ：

652900040145，特此声明。

●巴州智诚工程项目管理服务有限

公司阿瓦提县分公司（统一社会信用

代 码 ：91652928MA77DDB37L）金 税 盘

遗失，税盘序列号：661908056731，特

此声明。

●阿克苏鑫捷弛运输有限公司新N29038

机 动 车 道 路 运 输 证 遗 失 ，证 号 ：

652901043006，特此声明。

●图尔荪·麦提努尔购买阿克苏聚诚房地

产开发有限责任公司开发的九阳小区9号

楼 6单元 401室的购房款收据遗失，收据

号:0044142，开票日期:2012年 12月 3日，

金额：92000元，特此声明。

●温宿县佳木镇兰干村村委会新疆维吾

尔自治区农村合作经济组织收款收据（第

二联）遗失，收款项目：已收2020年一事一

议财政奖补资金，票据号：0509830，开票

日期：2020年10月22日，金额：150000元，

特此声明。

● 阿 帕 克 罕·斯 地 克（身 份 证 号 ：

652922196101071607）将阿克苏市多浪河

拆迁补偿协议书一份遗失，拆迁协议编

号：2008英40，特此声明。

●阿瓦提县城市保障性住房投资建设管

理有限公司开具给热汗古丽·日西提的

锦绣花园小区 20号楼 2单元 403室的收

款收据遗失，票号：0010027，开票日期：

2020年 6月 28日，金额：2485.92元，特此

声明。

●新 N3090F 加气本遗失，编号：QP 新

N2641274，特此声明。

●新 N3090F 电子标签遗失，标签号：

00035731，特此声明。

●新 NAB567 加气本遗失，编号：QP 新

N78352，特此声明。

●新 NAB567 电子标签遗失，标签号：

00075150，特此声明。

●新 N8K861 电子标签遗失，标签号：

00489383，特此声明。

●新疆高荣房地产开发有限公司与吐尔

迪·托胡尼亚孜、帕提古力·玉山签订的

《商品房买卖合同》其中一份遗失，合同

地址位于：阿克苏·江南商贸城B-4-125

号 商 铺 ，面 积 ：51.78m2，合 同 编 号 ：

1272508，合同签订日期：2017 年 8 月 22

日，特此声明。

●新疆维吾尔自治区农村合作经济组织

收款收据（第一联存根）遗失，收款项目：

已 收 2013 年 的 土 地 承 包 费 ，票 号 ：

1067277，开票日期：2012年 10月 17日，金

额：2200元，特此声明。

●新疆维吾尔自治区农村合作经济组织

收款收据（第二联存根）遗失，收款项目：

已 收 2013 年 的 土 地 承 包 费 ，票 号 ：

1067276，开票日期：2012年 10月 17日，金

额：3660元，特此声明。

●古海尔尼沙·阿木提身份证遗失，身份

证号：652922197305204162，特此声明。

●夏合扎提·阿布里克木出生医学证明遗

失，出生证编号：G650143352，出生日期：

2007年2月23日，特此声明。

●魏穴兰结婚证遗失，登记日期：2014年2

月 21 日，结婚证字号：J512081- 2014-

002706，特此声明。

●居麦卡日·木萨依木道路运输从业人员

从 业 资 格 证 遗 失 ， 证 号 ：

652900030117000428，特此声明。

●新N7808L机动车登记证书遗失，车辆

类型：小型普通客车，品牌型号：众泰牌

JNJ6460QK， 车 辆 识 别 代 号 ：

LJ8F2C5HXGB002371，发 动 机 号 码 ：

SQY1293，特此声明。

●新 N3037D 加气本遗失，编号：QP 新

N2113798，特此声明。

●新 N3037D 电子标签遗失，标签号：

107150，特此声明。

●新 N8069A 加气本遗失，编号：QP 新

N2665173，特此声明。

●解文俊与新疆阿克苏成就房地产开发

有限公司签订的商品房买卖合同（其中5

份）遗失，坐落：阿克苏市滨河路成就·御

景 湾 小 区 15 号 楼 201 室 ，合 同 号 ：

1207785，编号：2015-009,签订日期：2015

年9月23日，特此声明。

●曾用名：吐尔洪·牙生、吐尔洪·牙森、吐

鲁洪·牙生，现更名为：吐尔洪·亚森，身份

证号：652928196403232099，特此声明。

●曾用名：奴尔加吗力·塔瓦尔、努尔加玛

丽·它瓦尔、努尔加马丽·塔瓦尔、努尔加

玛丽·塔瓦尔、努尔扎玛力·塔瓦尔、努尔

加马力·塔瓦尔、奴尔加马力·塔瓦、努尔

加玛力、努尔加()力、努尔加马力、努尔衣

加马力、努尔加玛·塔瓦尔，现更名为：努

尔 加 玛 力·塔 瓦 尔 ，身 份 证 号 ：

65292819670301072X，特此声明。

●曾用名：艾尔肯·木尼亚孜、艾尔肯·木

呢亚孜、艾尔肯·木泥亚孜、艾尔肯·牛尼

亚孜、艾尔肯江·牛尼亚孜，现更名为：艾

尔 肯 · 木 尼 牙 孜 ，身 份 证 号 ：

652928197702280650，特此声明。

●曾用名：买买提·艾买提、买买提江·艾

尔提、买买江·艾买提、买买提江，现更名

为 ：买 买 提 江·艾 买 提 ，身 份 证 号 ：

652928198011183733，特此声明。

●曾用名：杂克尔·库尔班，现更名为：扎

克 尔 · 库 尔 班 ，身 份 证 号 ：

652928195803212092，特此声明。

●曾用名：古兰坦木·买买提、古兰旦·买

买提、古兰旦木·麦麦提、古兰丹·买买提、

古兰旦木·古兰达木、姑兰旦木·买买提、

故来且木·买买提、古兰但·麦麦提、古兰

但·买买提、古兰丹·麦麦提，现更名为：古

兰 旦 木 · 买 买 提 ，身 份 证 号 ：

652928197804060640，特此声明。

●曾用名：尼加提·阿布都尼亚孜、尼加

提·阿不都尼亚孜 ，现更名为：尼加提·阿

不 都 尼 牙 孜 ， 身 份 证 号 ：

652928199604201292，特此声明。

●曾用名：木沙江·卡德尔、木沙江·卡、木

沙江·卡迪尔，现更名为：木萨·卡迪尔，身

份证号：652928198605022590，特此声明。

●曾用名：热合曼·麦木提、热合曼·

买木提力，现更名为：热合曼·麦木提

力，身份证号：652928198704082716，特

此声明。

●曾用名：如山古丽·依米尔、肉仙古丽·

依米尔、肉先古丽·依米尔、茹先古丽、如

先古丽·依米尔、茹仙古力、肉先古力·依

米尔、茹仙古丽·依米尔、茹先古丽·依米

尔、若仙古丽·依米尔、肉先古力·伊米、茹

仙古丽、茹仙古力·依明、茹先古丽·依明、

肉仙古力·伊米尔，现更名为：肉仙古丽·

伊米尔，身份证号：652928197803150644，

特此声明。

●曾用名：买合木提江·依地里斯、买合木

提·依迪热斯，现更名为：麦合木提江·依

地里斯，身份证号：652928197904192595，

特此声明。

●曾用名：木合塔尔、木合塔尔江·木拉

提，现更名为:木合塔尔·木拉提，身份证

号：652928198901310650，特此声明。

●曾用名：何芸，现更名为：何云，身份证

号：652928198403240645，特此声明。

●曾用名：阿尔孜古丽·依明、阿孜古力·

依明、阿尔祖古·依明、阿热孜古丽·依明，

现更名为：阿孜古丽·依明，身份证号：

652928196906202609，特此声明

遗 失 声 明

更 名 启 事

遗失公告
库车县第十小学土地证遗失，证号：库国用（2006）第

1563号，坐落：库车县文化路南侧、英阿瓦提路西侧，地号：

02-57-008，图号：4620.00-416.00，地类（用途）：教育用

地，使用权类型：划拨，使用面积：66904.50平方米。该土地

证遗失情况属实，无任何欺骗隐瞒、个人经济纠纷、民间借

贷及其他违法乱纪行为，如有以上行为后果自负。

特此公告

库车市第十小学
2020年12月18日

中标公示
阿克苏分行2021年车辆服务外包项目于2020年12月

16日11：00在阿克苏市新华西路2号新华世纪酒店五楼会议
室开标，中标单位如下：第一中标候选人：新疆才特好人才服
务有限公司，投标报价（不含税）：170.47万元，得分：83.4分；
第二中标候选人：新疆泓博瑞祥劳务有限公司，投标报价（不
含税）：170.66万元，得分：68.87分；第三中标候选人：乌鲁木
齐朗德润丰人力资源管理有限公司，投标报价（不含税）：
170.75万元，得分：68.75分。

征询机构：新疆招标有限公司 电话：0997-2930445
公示日期：2020年12月18日至12月20日，公示期为三天。

中国农业银行股份有限公司阿克苏分行
2020年12月18日

成
交
结
果
公
告

新疆天勤工程管理有限公司受阿克
苏鸿通电业发展有限责任公司的委托对
以下项目组织招标，经磋商小组评审推
荐成交候选人，现确定成交单位并将结
果公布如下：

发布竞争性磋商公告日期：2020年
12月7日。

定标时间：2020年12月17日。
项目名称：阿克苏库车大龙池35千

伏输变电工程项目委托专业机构办理33
处国道跨越手续招标项目。

项目编号：aksht-jzxcs-2020-24
成交单位：新疆睿安捷工程设计有

限公司。
成交价：153500.00元。
磋商小组成员：周金玉、王英、喻华。
采购人：阿克苏鸿通电业发展有限

责任公司
采购代理机构：新疆天勤工程管理

有限公司
联系人：王东东 电话：15026362768
本项目成交结果公告期为1个工作

日，如有异议请在结果公告期内提出，如
未提出异议将在结果公告期后向成交单
位发放成交通知书。

2020年12月18日

成
交
结
果
公
告

新疆天勤工程管理有限公司受阿克
苏鸿通电业发展有限责任公司的委托对
以下项目组织招标，经磋商小组评审推
荐成交候选人，现确定成交单位并将结
果公布如下：

发布竞争性磋商公告日期：2020年
12月4日。

定标时间：2020年12月14日。
项目名称：2020年阿克苏鸿通电业

发展有限责任公司绝缘子采购项目。
项目编号：aksht-jzxcs-2020-22
成交单位：乌鲁木齐盛世鑫通电气

有限公司。

成交价：153000.00元。
磋商小组成员：周金玉、李慧、谢志

刚。
采购人：阿克苏鸿通电业发展有限

责任公司
采购代理机构：新疆天勤工程管理

有限公司
联系人：王东东 电话：15026362768
本项目成交结果公告期为1个工作

日，如有异议请在结果公告期内提出，如
未提出异议将在结果公告期后向成交单
位发放成交通知书。

2020年12月18日

成
交
结
果
公
告

新疆天勤工程管理有限公司受阿克
苏鸿通电业发展有限责任公司的委托对
以下项目组织招标，经磋商小组评审推
荐成交候选人，现确定成交单位并将结
果公布如下：

发布竞争性磋商公告日期：2020年
11月26日。

定标时间：2020年12月16日。
项目名称：2020年阿克苏鸿通电业

发展有限责任公司负一层培训教室音频
安装项目。

项目编号：aksht-jzxcs-2020-17。
成交单位：阿克苏名威电子科技有

限公司。

成交价：58900.00元。
磋商小组成员：周金玉、常人尹、彭

泽英。
采购人：阿克苏鸿通电业发展有限

责任公司
采购代理机构：新疆天勤工程管理

有限公司
联系人：王东东
电话：15026362768
本项目成交结果公告期为1个工作

日，如有异议请在结果公告期内提出，如
未提出异议将在结果公告期后向成交单
位发放成交通知书。

2020年12月18日

遗失公告
李林有土地证遗失，坐落：地区实验林场八队居民点，

宗地号：42-20-214，证号：83303，办证时间：2013年8月7

日，使用面积：317.5平方米，批准用途：住宅用地，使用权类

型：出让。该土地证遗失情况属实，无任何欺骗隐瞒、个人

经济纠纷、民间借贷及其他违法乱纪行为，如有以上行为后

果自负。

特此公告

阿克苏市国土资源档案馆

2020年12月18日

欢迎在欢迎在《《阿克苏日报阿克苏日报》》刊登广告刊登广告

广告热线广告热线：：09970997--21350012135001 21226782122678

社会主义核心价值观 富强 民主 文明 和谐 自由 平等 公正 法治 爱国 敬业 诚信 友善


